PAGE
3

ПРАВИТЕЛЬСТВО  Новгородской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Великий  Новгород
О внесении изменений в Положение о Совете по занесению
в Книгу Почета Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о Совете по занесению в Книгу Почета Новгородской области, утвержденное постановлением Админи-страции Новгородской области от 29.07.2004 № 184:

1.1. Заменить в пункте 4.1 слова «Правительством Новгородской области» на «Губернатором Новгородской области»;

1.2. Изложить в пункте 4.3 третий абзац в редакции:

«Право быть занесенным в Книгу Почета получают кандидаты, за которых проголосовало не менее половины присутствующих на заседании членов Совета.».
2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

          А.С. Никитин
зн
№ 088-п